
Affidamento della gestione di
parcheggi  in  struttura  nel
Comune di Bologna

Codice Identificativo
Gara (CIG)

Lotto 1 – CIG 6462243B9D
Lotto 2 – CIG 6462246E16
Lotto 3 – CIG 646225230D
Lotto 4 – CIG 64622587FF
Lotto 5 – CIG 6462261A78

Oggetto del bando
Affidamento della gestione di

parcheggi in struttura nel Comune
di Bologna

Procedura di scelta del
contraente

Procedura Aperta – Rettifica e
spostamento termini (pubblicato il

4/12/2015)

Offerte ricevute

Lotto 1 – deserto
Lotto 2 – CIG 6462246E16 – n 1

offerta
Lotto 3 – deserto
Lotto 4 – deserto
Lotto 5 – deserto

Avviso/Bando
Bando

Avviso relativo all’esito
della procedura/Avviso di

aggiudicazione

Esito gara per l’affidamento
della gestione dei parcheggi in
struttura nel comune di Bologna

https://srmbologna.it/?page_id=1359
https://srmbologna.it/?page_id=1359
https://srmbologna.it/?page_id=1359
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/01-Bando.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/01-Bando.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2016/05/Esito-sito-SRM.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2016/05/Esito-sito-SRM.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2016/05/Esito-sito-SRM.pdf


Documenti di gara

 Disciplinare

 Allegato A – Capitolato

 Allegato B – SVO

 Allegati da 1 a 5

 Allegato 6

 Allegati da 7 a 10

 Relazione ex art. 34

Risposta a richieste di
chiarimenti e informazioni sulla
documentazione di gara messa a

disposizione

Avviso di rettifica e
contestuale spostamento dei

termini
 

 

Data di pubblicazione: 05.11.2015 – Data ultimo aggiornamento:
03.08.2020

 

 

https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/02-Disciplinare.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/02-Disciplinare.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/ALL-A-Capitolato.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/ALL-A-Capitolato.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/ALL-B-SVO.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/ALL-B-SVO.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/ALL-01-05.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/ALL-01-05.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/ALL-06.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/ALL-06.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/ALL-07-10.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/ALL-07-10.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/Relazione-art.-34-comma-20-DL-179-12.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/Relazione-art.-34-comma-20-DL-179-12.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/12/20151218123247736-2.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/12/20151218123247736-2.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/12/20151218123247736-2.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/12/20151218123247736-2.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/12/20151218123247736-2.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/12/rettifica-e-riap-termini-GUUE.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/12/rettifica-e-riap-termini-GUUE.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/12/rettifica-e-riap-termini-GUUE.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/12/rettifica-e-riap-termini-GUUE.pdf

